

दयाल सिंह कॉलेज

DYAL SINGH COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय) / UNIVERSITY OF DELHI

लोदी रोड नई दिल्ली/ LODI ROAD NEW DELHI-110003

दिनांक/Dated: 19.02.2025

सूचना/ NOTICE

साथियो;

पूर्व सूचना दिनांक 03.02.2025 के संदर्भ में, कॉलेज मार्च/ अप्रैल 2025 के महीने में वार्षिक पुरस्कार वितरण समारोह (2024-2025) आयोजित करेगा। सभी सहकर्मियों से अनुरोध है कि वे अपनी गतिविधियों और उपलब्धियों का विवरण ईमेल riturai@dsc.du.ac.in पर दिनांक 28.02.2025 या उससे पहले जमा करें। कृपया इसे प्राथमिकता के आधार पर प्रस्तुत करें।

वार्षिक रिपोर्ट में शामिल करने के लिए कृपया इसे सबसे अत्यावश्यक मानें।

Dear Colleagues,

Reference to earlier notice dated 03.02.2025, the College shall organize the Annual Prize Distribution Function (2024-2025) in the month of March/April 2025. All the Colleagues are required to submit detail of their activities and achievements on email riturai@dsc.du.ac.in on or before **28.02.2025**.

Please take it as most urgent for inclusion in the Annual Report.

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V. K. Paliwal)

प्राचार्य/Principal

प्रति/ Copy to:

1. समस्त प्रभारी शिक्षक
2. शिक्षक - कृपया अपने प्रकाशन, सम्मेलनों/संगोष्ठियों/पाठ्यक्रमों आदि में भाग लेने का विवरण दें
3. समस्त समाज प्रभारी
4. एनएसएस/एनसीसी/प्लेसमेंट सेल/कला एवं संस्कृति/खेल आदि के प्रभारी।
5. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
6. समस्त संबंधित सहायक
7. लाइब्रेरियन
8. कॉलेज की वेबसाइट
9. स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड /गैर-शिक्षण कर्मचारी नोटिस बोर्ड